
126 BRUCKNER Máté BVSC-Zugló

148 MAJOROS János Bence Nyírbátori ASE

0

22 NAGY Norbert Budaörsi SC

30 KISVARGA Benjámin Pénzügyőr SE  / 0

175 GYÖNGYÖSI Áron Kanizsa Sörgyár SE  / 

176 SZŐLLŐSI Márk Kanizsa Sörgyár SE 0

6 BALOGH Erik Kecskeméti Spartacus SK 0

7 TÓTH Áron Kecskeméti Spartacus SK

38 SCHMIDT Máté Ceglédi VSE

131 KERESZTÉNY Ádám BVSC-Zugló

0

0

 / 0

23 KISS Barnabás Budaörsi SC  / 

24 LOTZ Gergő Budaörsi SC 0

0

85 BAKOS Bendegúz KSI SE

105 BRUCKNER Vince BVSC-Zugló

165 MOLNÁR István Patrik Jászkun Volán Sport Club Kft.

167 BALÁZS Bence Univer-Sport Kft.

0

47 NAGY Csaba Szombathelyi Aszt. Kör

88 RETTER Barnabás KSI SE  / 0

0  / 

0

132 KOSIBA Kristóf BVSC-Zugló 0

125 BECKER László BVSC-Zugló

160 HŐGYE Gábor PTE PEAC

161 NÉMETH Márton PTE PEAC

0

140 SZABÓ Bence BVSC-Zugló

136 PÁLFY János Jakab BVSC-Zugló  / 0

146 ZSIGA Bulcsú BVSC-Zugló  / 

142 SZÉKELY Szabolcs BVSC-Zugló 0 Győztes:

0

109 TIMAFALVI Gergő Egri ÁFÉSZ SC

110 BANOK Tamás Egri ÁFÉSZ SC

39 KOVÁCS Sebestyén Ceglédi VSE

41 KRAMARICS Gergő Univer-Sport Kft.

0

141 SZANDI Nándor BVSC-Zugló

144 VADNAI Vince BVSC-Zugló  / 0

49 IHÁSZ Máté Szombathelyi Aszt. Kör  / 

50 NAGY Martin Szombathelyi Aszt. Kör0

15 MAKK Benedek KSI SE 0

10 SZABÓ Levente Lajos Kecskeméti Spartacus SK

135 OSVÁTH Tibor Attila BVSC-Zugló

128 FELKER Domonkos BVSC-Zugló

0

0

 / 0

111 ZACHAR Márk Zoltán Egri ÁFÉSZ SC  / 

112 ANDRÁSSY Attila Egri ÁFÉSZ SC 0

0

86 HEISZMAN Henrik KSI SE

104 TÓTH Gábor Nyírbátori ASE

184 BOTH Levente MALÉV Sport Club

185 BOTH Olivér MALÉV Sport Club

0

4 LOSONCZI Benjámin Budai XI. SE

5 MAROSSY Dénes BVSC-Zugló  / 0

0  / 

0

84 FREISINBERGER Kristóf KSI SE 0

89 JUHÁSZ Patrik KSI SE

150 SZELES Balázs Nyírbátori ASE

166 SZEPESI Bence Jászkun Volán Sport Club Kft.

0

123 ANDRÁS Csaba BVSC-Zugló

137 RÓZSA Dávid BVSC-Zugló  / 0

8 TÓTH Bence Kecskeméti Spartacus SK  / 

9 MEZEI Levente Kecskeméti Spartacus SK0

19 BÖHM Gábor TURRIS SE Sopron

20 KOVÁCS Gábor BVSC-Zugló 0

Szabó László, Retek Levente

3.főbíró

1.

23.

24.

2.

főbíró helyettes

29.

30.

31.

32.

Kékedi Tibor

3.

27.

28.

26.

22.

25.

9.

10.

3.

4.

5.

6.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

1.

2.

7.

8.

Ifjúsági fiú páros főtábla

20.

21.



70 BÁNFI Norbert Asztalitenisz SK Szeged

71 NAGY Bence Asztalitenisz SK Szeged

65 LENGYEL Ádám Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE

69 KOVÁCS Dávid Honvéd Szondi György SE 6. helyre játszik be

87 SAADALDIN Hamza KSI SE

90 TERÉK Norbert KSI SE

1 VIRÁG Bence Szarvasi Körös ASE

2 MEDVEGY Ákos Szarvasi Körös ASE 11. helyre játszik be

91 SZABALICS Tamás KSI SE

92 TERÉK Dániel KSI SE

177 SZERDAHELYI Krisztofer Kanizsa Sörgyár SE

3 NAGY Béla Szarvasi Körös ASE 22. helyre játszik be

11 VARGA Roland Kecskeméti Spartacus SK

145 VIDA Dávid BVSC-Zugló

77 PÁRIS Achim Balassagyarmati Diák Szabadidős VSE

78 PÁRIS Artur Balassagyarmati Diák Szabadidős VSE 27. helyre játszik be

Ifjúsági fiú páros bejátszás

6.

7.

8.

1.

5.

2.

3.

4.



1. 11683 126 BRUCKNER Máté BVSC-Zugló

0

2. 0

0

3. 0

0

4. 11583 167 BALÁZS Bence Univer-Sport Kft.

0

5. 11729 86 HEISZMAN Henrik KSI SE

0

6. 0

0

7. 0

0

8. 12267 165 MOLNÁR István Patrik Jászkun Volán Sport Club Kft.

0

9. 9687 39 KOVÁCS Sebestyén Ceglédi VSE

0

10. 0

0

11. 0

0

12. 12457 110 BANOK Tamás Egri ÁFÉSZ SC

0

13. 11368 132 KOSIBA Kristóf BVSC-Zugló

0

14. 0

0

15. 0

0

16. 8555 84 FREISINBERGER Kristóf KSI SE 0

17. 9588 148 MAJOROS János Bence Nyírbátori ASE

0

18. 0

0

19. 0

0

20. 13266 184 BOTH Levente MALÉV Sport Club

0

21. 11367 85 BAKOS Bendegúz KSI SE

0

22. 0

0

23. 0

0

24. 12460 109 TIMAFALVI Gergő Egri ÁFÉSZ SC

0

25. 13274 41 KRAMARICS Gergő Univer-Sport Kft.

0

26. 0

0

27. 0

0

28. 14116 20 KOVÁCS Gábor BVSC-Zugló

0

29. 9562 104 TÓTH Gábor Nyírbátori ASE

0

30. 0

0

31. 0

0

32. 11037 19 BÖHM Gábor TURRIS SE Sopron

Ifjúsági fiú egyes főtábla



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 15 MAKK Benedek 12755 0:0 0:0

KSI SE

2-3 111 ZACHAR Márk Zoltán 12896 0:0 0:0

Egri ÁFÉSZ SC

1-2 179 LAJOS Bence 15408 0:0 0:0

Lengyeltóti SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 105 BRUCKNER Vince 11682 0:0 0:0

BVSC-Zugló

2-3 150 SZELES Balázs 13272 0:0 0:0

Nyírbátori ASE

1-2 2 MEDVEGY Ákos 15292 0:0 0:0

Szarvasi Körös ASE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 185 BOTH Olivér 13316 0:0 0:0

MALÉV Sport Club

2-3 50 NAGY Martin 12421 0:0 0:0

Szombathelyi Aszt. Kör

1-2 144 VADNAI Vince 13226 0:0 0:0

BVSC-Zugló

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 166 SZEPESI Bence 12081 0:0 0:0

Jászkun Volán Sport Club Kft.

2-3 175 GYÖNGYÖSI Áron 12987 0:0 0:0

Kanizsa Sörgyár SE

1-2 142 SZÉKELY Szabolcs 15033 0:0 0:0

BVSC-Zugló

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 6 BALOGH Erik 12115 0:0 0:0

Kecskeméti Spartacus SK

2-3 5 MAROSSY Dénes 14424 0:0 0:0

BVSC-Zugló

1-2 90 TERÉK Norbert 13355 0:0 0:0

KSI SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 7 TÓTH Áron 12118 0:0 0:0

Kecskeméti Spartacus SK

2-3 87 SAADALDIN Hamza 14524 0:0 0:0

KSI SE

1-2 176 SZŐLLŐSI Márk 15417 0:0 0:0

Kanizsa Sörgyár SE

146 ZSIGA Bulcsú 14113 0:0 0:0

BVSC-Zugló

0

0

0

0
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1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 125 BECKER László 12746 0:0 0:0

2-3 BVSC-Zugló

1-3 71 NAGY Bence 15015 0:0 0:0

2-4 Asztalitenisz SK Szeged

1-2 17 SZABÓ Dániel 12739 0:0 0:0

3-4 Kecskeméti Spartacus SK

88 RETTER Barnabás 15525 0:0 0:0

KSI SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 161 NÉMETH Márton 13283 0:0 0:0

2-3 PTE PEAC

1-3 24 LOTZ Gergő 14428 0:0 0:0

2-4 Budaörsi SC

1-2 91 SZABALICS Tamás 14115 0:0 0:0

3-4 KSI SE

141 SZANDI Nándor 12761 0:0 0:0

BVSC-Zugló

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 10 SZABÓ Levente Lajos 12524 0:0 0:0

2-3 Kecskeméti Spartacus SK

1-3 70 BÁNFI Norbert 15016 0:0 0:0

2-4 Asztalitenisz SK Szeged

1-2 1 VIRÁG Bence 15289 0:0 0:0

3-4 Szarvasi Körös ASE

145 VIDA Dávid 15032 0:0 0:0

BVSC-Zugló

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 135 OSVÁTH Tibor Attila 13725 0:0 0:0

2-3 BVSC-Zugló

1-3 22 NAGY Norbert 12651 0:0 0:0

2-4 Budaörsi SC

1-2 92 TERÉK Dániel 13356 0:0 0:0

3-4 KSI SE

77 PÁRIS Achim 13289 0:0 0:0

Balassagyarmati Diák Szabadidős VSE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 131 KERESZTÉNY Ádám 12284 0:0 0:0

2-3 BVSC-Zugló

1-3 49 IHÁSZ Máté 12420 0:0 0:0

2-4 Szombathelyi Aszt. Kör

1-2 3 NAGY Béla 12701 0:0 0:0

3-4 Szarvasi Körös ASE

188 MIZSEI Tamás 13886 0:0 0:0

Dunaújvárosi ASE

0

0

0

0

0

0

0
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1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 128 FELKER Domonkos 13318 0:0 0:0

2-3 BVSC-Zugló

1-3 160 HŐGYE Gábor 12721 0:0 0:0

2-4 PTE PEAC

1-2 69 KOVÁCS Dávid 13207 0:0 0:0

3-4 Honvéd Szondi György SE

112 ANDRÁSSY Attila 14711 0:0 0:0

Egri ÁFÉSZ SC

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 89 JUHÁSZ Patrik 12429 0:0 0:0

2-3 KSI SE

1-3 137 RÓZSA Dávid 15034 0:0 0:0

2-4 BVSC-Zugló

1-2 177 SZERDAHELYI Krisztofer 16192 0:0 0:0

3-4 Kanizsa Sörgyár SE

65 LENGYEL Ádám 13532 0:0 0:0

Dunakeszi Kinizsi Utánpótlás SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 11 VARGA Roland 12738 0:0 0:0

2-3 Kecskeméti Spartacus SK

1-3 38 SCHMIDT Máté 12595 0:0 0:0

2-4 Ceglédi VSE

1-2 136 PÁLFY János Jakab 14112 0:0 0:0

3-4 BVSC-Zugló

47 NAGY Csaba 13292 0:0 0:0

Szombathelyi Aszt. Kör

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 140 SZABÓ Bence 12743 0:0 0:0

2-3 BVSC-Zugló

1-3 8 TÓTH Bence 12946 0:0 0:0

2-4 Kecskeméti Spartacus SK

1-2 23 KISS Barnabás 14419 0:0 0:0

3-4 Budaörsi SC

186 PÓTA Krisztián 15318 0:0 0:0

MALÉV Sport Club

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-4 123 ANDRÁS Csaba 13315 0:0 0:0

2-3 BVSC-Zugló

1-3 30 KISVARGA Benjámin 14361 0:0 0:0

2-4 Pénzügyőr SE

1-2 9 MEZEI Levente 12740 0:0 0:0

3-4 Kecskeméti Spartacus SK

4 LOSONCZI Benjámin 14456 0:0 0:0

Budai XI. SE
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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2
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